*J. Hostii* Koch. Syn. p. 728.

*J. n.* 1315. Hall. Hist. stirp. indig. Helv. 2. p. 168.

*J. alpinus*, *minimus*, *bifidus* Mont. Gram. p. 27.\* herb.

*J. alpinus* *μονανθής*, et *μονοσπερμῶς* Pont. Comp. p. 112. Herb. Bonon. Segui. Sup. p. 87.

*J. alpinus*, *monanthos*, capsula nigricante Mich. Nov. pl. gen. p. 40.\* herb.

*J. acumine reflexo*, *minor*, vel *trifidus* Mich. l. c. p. 40.\* herb.

*J. acumine reflexo trifidus* C. B. Prodr. p. 22. fig., et Theatr. p. 185. fig.

Ital. *Giunco trifogliato*.

*Perenn.* Filius attulit ex vertice *Corno alla scala* in Apennino Bononiensi, unde obtinui quoque a Prof. PETRO SAVIO. Habui ex alpibus *Vieussene* in Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex alpibus Pedemontanis a Prof. RE, ex vertice *la Stella* alpium Valderiarum a BERTERO, ex *Cenisio* a BONJEANNIO, ex *Speluga* in Rhætis a RAINERO, ex *Legnone* ad Larium a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex Baldo a BARBIERIO, et a RAINERO, ex *Portole* Vicetinarum ab Eq. PAROLINIO, et a MAJERO, ex pascuis alpinis, et subalpinis *di Fiemme*, et *Fassa* in Tyroli Italico a FACCHINIO, et a MENEGHINIO, ex alpinis Forojuliensibus a Prof. BRIGNOLIO, ex *Vallazza* Feltrensium ab Eq. CONTARENO, ex *Grappa* Bassanensium a MONTINIO, et ex *Valsugana* ab Eq. PAROLINIO, ex Apennino Umbro-Piceno in Nuris ab Eq. PETRUCCIO, ex monte Cornu Prætutiorum

*al Morgone* ab ORSINO, ex eodem monte, et ex monte *Costone* ab Eq. GUSSONIO. Floret Julio.

Radix repens. Calami dense cæspitosi, firmuli, tenues, teretes, erecti, tenuiter striati, palmares-spathamales, basi subbulbosi, et obvallati squamis nitidis, striatis, sæpe rubellis, imis multo minoribus, ovatis, acutis, reliquis oblongis, supremis apice albo-membranaceis, laceris, bifidis, e fissura emittentibus mucronem foliaceum, tenuem, filiformem, nunc brevissimum, nunc etiam sesquipollicarem. Flores duo-tres, fasciculati, subinde unicus, sessiles, aut pedunculati, terminales. Spathæ valvæ plerumque tres, ludunt duæ, vel quatuor, filiformi-subulatæ, submucronatæ, elongatæ, inflexæ, basi paululum dilatatæ, auriculis margine membranaceis, modo approximata, modo inter se remotæ, et excipientes in axilla flores; interdum inferior, aut duæ inferiores, a reliquis, et inter se remotæ, carentes floribus. Bracteæ sub quovis flore duæ, oppositæ, ovato-lanceolatæ, acutæ, concavæ, apice membranaceæ, et sæpe laceræ, perigonio breviores, etiam triplo; harum altera subinde abit in acumen filiformi-subulatum more valvarum spathæ, sed brevius. Sepala lanceolata, coloris castanei, nunc diluti, nunc fusci, tria exteriora paulo longiora, acuminata, tria interiora acuta, aut acutiuscula, margine-membranaceo-albida, omnia in anthesi patentissima. Filamenta brevissima. Antheræ longæ, sagittatæ, mucronatæ. Pistillum longum. Stigmata demum spiraliter contorta. Capsula oblonga, acute trigona, acuminato-rostrata, nitens, perigonio concolor, et quidquam longior.